

Szanowni Akcjonariusze, naukowcy oraz partnerzy.

Mamy przyjemność przekazać Państwu raport roczny Grupy Kapitałowej Medinice za 2022 r., korzystając z tej okazji chcieliśmy podziękować za wiarę i wkład w rozwój działalności Medinice ponieważ bez Waszego zaufania byłoby to jeszcze trudniejsze wyzwanie.

Medinice od zawsze kieruje się główną zasadą jaką jest konsekwentne tworzenie i rozwijanie małoinwazyjnych urządzeń do poprawy jakości życia pacjenta. Urządzenia te są pomocne dla personelu medycznego i wspierające skuteczne oraz bezpieczne leczenie pacjentów. Dla naszego zespołu to zobowiązanie nigdy nie traciło na wadze nawet w ostatnich dwóch latach gdy świat stanął wobec wielkich wyzwań takich jak pandemia COVID-19 czy wojna na Ukrainie.

Rok 2022 był rokiem bardzo intensywnej pracy dla całego zespołu Medinice i pragnę podkreślić, iż dołożyliśmy wszelkich starań, aby nasze projekty rozwiąły się zgodnie z założonym harmonogramem jak i budżetem. Poniżej przedstawiam kilka z istotnych faktów jakie udało nam się osiągnąć w minionym roku:

ISO 13485

Spełniając normę ISO 13485, staliśmy się producentem urządzeń medycznych. Teraz możemy certyfikować rozwijane przez nas technologie.

BUSINESS

Rozpoczęliśmy działania zmierzające do komercjalizacji projektów, czego efektem było podpisanie umowy z Clairfield Partners LLC na początku 2023 roku.

TRL 7

Zakontrowaliśmy nowe ośrodki badawcze rekrutujące pacjentów do badań klinicznych dla projektu PacePress, licząc na ich szybsze zakończenie.

TRL 6

Dokończyliśmy prace rozwojowe w projektach MiniMax i CoolCryo, aby z końcem roku wykonać badania przedkliniczne.

HR

W związku z zaawansowaniem powyższych projektów, wzmocniliśmy zespół inżynierów oraz powiększyliśmy dział jakości i certyfikacji.

PR

Skupiliśmy się na budowaniu świadomości marki oraz opracowywanych technologii wśród potencjalnych kontrahentów oraz naukowców.

NAUKA

W efekcie powyższych działań nad rozwojem urządzeń małoinwazyjnych do Rady Naukowej Medinice dołączyło dwóch światowej sławy naukowców z USA i Izraela.

Grupa Kapitałowa Medinice buduje fundament swojej wartości w oparciu o uzyskanie ochrony patentowej na aktualne i przyszłe projekty. Dlatego też zabezpieczenie i ochrona praw własności intelektualnej, jest niezwykle istotnym elementem naszej działalności i przyczynia się do zapewnienia odpowiedniej pozycji negocjacyjnej przed podpisaniem umów komercyjnych. W 2022 roku Grupa uzyskała 11 nowych patentów na łącznie 6 różnych projektów oraz złożyła kolejne wnioski o udzielenie ochrony patentowej na rozwijane technologie. Na dzień złożenia niniejszego raportu, Medinice posiada ponad 50 przyznanych patentów, które rozszerzają zabezpieczenie praw do naszych produktów na kluczowych rynkach.

Swoją działalność Grupa Kapitałowa finansuje głównie kapitałem własnym. W czerwcu 2021 r. w ramach emisji 829 766 akcji serii J, Medinice pozyskał 24,89 mln zł na rozwój kluczowych produktów. Kwota ta zabezpiecza finansowanie rozpoczętych projektów i doprowadzenie ich do fazy komercjalizacyjnej. Między innymi dzięki powyższej rundzie miniony rok skończyliśmy z trzema urządzeniami znajdującymi się w badaniach przedklinicznych lub klinicznych, czyli na końcowych etapach rozwoju urządzenia medycznego.

W 2022 roku podobnie jak w latach poprzednich Grupa musiała zmierzyć się z wymaganiami związanymi z następstwami pandemii COVID-19 oraz dodatkowo wojny na Ukrainie. To poważnie naruszyło funkcjonowanie łańcuchów dostaw i w efekcie miało wpływ na przesunięcia zaplanowanych kamieni milowych. Ze względu na te utrudnienia podjęliśmy decyzje mające na celu koncentrację naszych aktywności na najbardziej zaawansowanych projektach tj. PacePress, Minimax i CoolCryo. W efekcie wzmożonych działań nad wyżej wymienionymi projektami, osiągnęły one na tyle zaawansowany etap rozwoju, abyśmy mogli z początkiem 2023 roku wzmożyć prace nad pozostałymi dwoma kluczowymi projektami, czyli Ep Bioptom oraz Atriclamp.

Nasze plany na 2023 r. pozostają niezmiennie. Liczymy na możliwość komercjalizacji co najmniej jednego projektu, czego zwiastunem jest umowa podpisana z globalną firmą doradcą Clairfield. Naszym zdaniem spółka jest dobrze przygotowana do osiągnięcia kolejnych etapów swojego rozwoju w tym komercjalizacji projektów. W 2022 roku Spółka weszła w okres intensywnego rozwoju, aby w nadchodzącym roku móc podzielić się z inwestorami dalszymi sukcesami, które będą budować wartość Grupy Kapitałowej Medinice S.A..

Bardzo dziękuję akcjonariuszom za zaufanie i wiarę w naszą strategię i koncepcję biznesową zaproponowaną przez Grupę Medinice. Zapewniam, że Zarząd dołoży wszelkich starań aby w przyszłości maksymalizować zyski dla inwestorów, pozostając lojalnym wobec naszej misji do tworzenia i rozwijania małych i średnich przedsiębiorstw, wspomagając w ten sposób pacjentów jak i praktykujących kardiologów, kardiochirurgów i innych lekarzy. Zachęcamy do zapoznania się z Raportem za rok 2022.